
ZARZĄDZENIE NR 2 /y111J2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia Q. lutego 2020 r.

w sprawie powołania Komisji do likwidacji zbędnych lub zuzytych środków trwałych
z wyłączeniem likwidacji zespołów komputerowych zakwalifikowanych do grupy 487

środków trwałych znajdujących się na stanie Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 oraz art. 33 ust. l-3 oraz 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. )„ zarządzam co następuje:

* 1. Powołuję Komisję do likwidacji zbędnych lub zużytych środków trwałych z wyłączeniem
likwidacji zespołów komputerowych zakwalifikowanych do grupy 487 środków trwałych
znajdujących się na stanie Gminy Konstancin-Jeziorna, w niżej wymienionym składzie:

Paweł Kralik Przewodniczący Inspektor ds. Obronnych, Obrony Cywilnej
i Zarządzania Kryzysowego,

Halina Skroj na Członek Inspektor w Wydziale Gospodarki
Komunalnej i Spraw Lokalowych,

Agata Raciborska Członek Inspektor w Wydziale Dróg Gminnych,

Alicja Kozłowska Członek Inspektor w Wydziale Finansowym,

Agnieszka Milewska-Galczak Członek Inspektor w Wydziale Ochrony
Srodowi ska,

Anna Lukaszewicz Członek Inspektor w Wydziale Administracyjno-
Gospodarczym,

Tomasz Gerłowicz Członek Konserwator w Wydziale
Administracyj no-Gospodarczym.

* 2. Komisja działa na podstawie przepisów Zarządzenia Nr 164/V/2010 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 3 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania
składnikami majątku ruchomego stanowiącymi własność Gminy Konstanciri-Jeziorna.

* 3. Komisja może pracować przy minimalnym składzie 4 osoby.

* 4. Traci moc Zarządzenie Nr 5/y1112018 Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma z dnia
15 stycznia 2018 roku w sprawie powołania Komisji do wybrakowania i likwidacji środków
trwałych znajdujących się na stanie Gminy Konstancin-Jeziorna ze zmianami wprowadzonymi
Zarządzeniem Nr 26/VII/2018 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2018
roku.

5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMIST

\Wń,yLiti


